
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Diplomová práce: Energetické aspekty rekonstrukce rekreačního objektu 

Autor:   Bc. Štěpán Masojídek 

Vedoucí práce: Doc. Dr. Ing. Jan Kyncl 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1 
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1 
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2 
    

7. Přehlednost a členění práce:  1 
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1 
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: výborně  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 
 
Autor pracoval naprosto samostatně a role vedoucího se omezila v podstatě na schválení zaslaného 
draftu. Nicméně až na místy chybné psaní čárek nemám práci co vytknout. Práce může podstatně 
usnadnit vytvoření Průkazu energetické náročnosti budovy, který je nutný pro stavební povolení 
rekonstrukce. 
Autor prokázal, že problematice energetické náročnosti budov velmi dobře rozumí. 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Datum:  1. 6. 2017       Podpis: 
 
  


